

Oferta nr 163

PODINSPEKTOR
Paulina
mgr Paulina Podwika

WZÓR

P. Podwika

P. P. Podwika
26.01.2017

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia (poz.)
Wystąpił dnia 2017-01-25
Załącznik nr 1
Liczba załączników: 337414
Nr w rejestrze: KAN
Podpis: *[Signature]*

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA
WYDZIAŁ PRACOWNIKÓW I REZERWISTY (19)
dnia 2017-01-27 dnia
L.dz..... podpis.....

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	MIASTO NOWY SĄCZ			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podejmowanie działań pomocowych, akcji, konkursów i imprez okolicznościowych mających na celu ograniczenie zjawisk patologicznych			
4. Tytuł zadania publicznego	NOCNY BIEG MIKOŁAJKOWY – POMOCNICY ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	7 października 2017	Data zakończenia	31 grudnia 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska
KRS 0000273492
31-131 Kraków
Ul. Karmelicka 31
Jednostka terenowa realizująca zadanie
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska Hufiec Nowy Sącz
Ul. Wąsowiczów 8
33-300 Nowy Sącz

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Impreza ciesząca się wielkim zainteresowaniem harcerskiej młodzieży z uwagi na nocny koloryt gry, oraz na odwiedzinę świętego Mikołaja przynoszącego paczki ze słodyczami i/lub drobnymi upominkami. Jest to ważna impreza, ponieważ ZHP uczy na co dzień służby i poświęcenia, więc dlatego organizatorom bardzo zależy by chociaż raz w roku ich podopieczni zostali obdarowani prezentami. Każdorazowo zmienia się fabułę biegu. Tym razem organizator wykorzysta grę terenową „Pomocnicy Świętego Mikołaja” podczas której uczestnicy poza odnalezieniem Mikołajka pośród świerkowego lasu odnajdą również dobroć w sobie dzięki spotykany Rudolfom czerwono nosym, którzy poproszą ich o wykonanie zadań. Harcerska organizacja imprezy składająca się z regularnego i regulaminowego rytmu dnia (pobudka, gimnastyka, apel, elementy musztry, dbanie o czystość i porządek, cisza nocna) oraz elementów metodyki (zajęcia warsztatowe w pionach wiekowych, bieg terenowy) i obrzędowości harcerskiej (symbolika krzyża harcerskiego i harcerskiej lilijki, powitanie i pożegnanie dnia w kręgu, kominek, gawęda, spotkanie ze Świętym Mikołajem) dają gwarancję, że dzieci i młodzież biorące udział w imprezie otrzymają sporą dawkę wspaniałych wspomnień, zdrowego moralnie nastawienia do ludzi i świata, owocującego w przyszłości odpowiednimi postawami społecznymi

Zgodnie z tradycją hufca, w dniach 1-3 oraz 8-9 grudnia 2017 roku odbędzie się Nocny Bieg Mikołajkowy w Kosarzyskach z noclegiem w stancji harcerskiej na Szerokiej Polanie.

Uczestnikami imprezy będzie młodzież sądeckich szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich w liczbie 200. W ramach przygotowań zostanie przeprowadzony w drużynach naszego Hufca konkurs na projekt plakietki, a 1 zwycięzca i 4 osoby wyróżnione otrzymają nagrody podczas kominka. Zwycięska praca posłuży za wzór do zaprojektowania plakietki. Zostaną one zakupione dla wszystkich uczestników i opiekunów i rozdane na początku imprezy.

Miesiąc przed planowaną imprezą organizatorzy opracują szczegółowy regulamin w formie ulotki i po zatwierdzeniu przez Komendę Hufca prześlą drużynom. Zostanie również przygotowany śpiewnik okolicznościowy dla każdego uczestnika. Dwa tygodnie przed Biegiem Mikołajkowym organizatorzy zakupią zabawki/drobne upominki, słodycze oraz opakowania do paczek mikołajkowych. Impreza rozpocznie się w piątek, 1 grudnia 2017 roku o godzinie 17⁰⁰ przyjazdem i zakwaterowaniem zuchów w stancji. Podczas apelu inauguracyjnego wszyscy uczestnicy otrzymają plakietki. Po apelu zuchy przystroją stancję dekoracjami przygotowanymi w ramach zadania

przedbiegowego. Od godziny 18³⁰ patrole zuchowe będą wypuszczane na grę terenową „Pomocnicy Świętego Mikołaja”, podczas której otrzymają prezenty mikołajkowe z których dobrowolnie będą oddawały część słodyczy i zabawek na potrzeby dzieci z Ukrainy. Po powrocie do stаницы dzieci zjedzą kolację i będą przygotowywać się do kominka na temat dobroci wśród nas. Podczas kominka zuchy otrzymają śpiewniki przygotowane przez organizatorów. O godzinie 22⁰⁰ ogłoszona zostanie cisza nocna. Od 8⁰⁰ do 9⁰⁰ w sobotę zuchy zjedzą śniadanie i przygotowują się do zajęć – gry terenowej w trakcie gry zostaną zamieszczone informacje na temat zwalczania zjawisk patologicznych oraz przeprowadzone warsztaty z profilaktyki uzależnień. Patrole zuchowe wyruszą na grę od godziny 9³⁰. Gra zakończy się o 12³⁰. Podczas apelu patrole zuchowe otrzymają pamiątkowe dyplomy, a zwycięzcy – nagrody. Uczestnicy przygotowują się do wykwaterowania. Od 13⁰⁰ do 14⁰⁰ do stаницы przybędą patrole harcerskie, którym zostaną rozdane plakietki. Podobnie jak zuchy, harcerze udekorują stanicę, a następnie odbędą się zajęcia programowe (warsztaty na temat zwalczania patologii, sposobów spędzania wolnego czasu, sposobów mówienia nie, przygotowujące do wieczornego kominka. Podczas zajęć uczestnicy otrzymają śpiewniki. O godzinie 17⁰⁰ rozpocznie się msza święta, po której uczestnicy wyruszą na grę terenową „Odnaleźć Świętego Mikołaja”. Podczas gry harcerze otrzymają prezenty mikołajkowe z których dobrowolnie oddadzą część słodyczy na rzecz dzieci w Ukrainy. Po powrocie do stаницы dzieci zjedzą gorącą obiadokolację na koszt organizatora i przygotowują się do harcerskiego kominka, który zakończy zajęcia sobotnie. W niedzielę po pobudce uczestnicy we własnym zakresie zorganizują toaletę poranną oraz śniadanie. Po śniadaniu harcerze będą uczestniczyli w zajęciach - wykonywanie bombek choinkowych, które później zostaną przekazane dla dzieci autystycznych. O godzinie 13⁰⁰ rozpocznie się apel podsumowujący harcerską część imprezy. Podczas apelu patrole harcerskie otrzymają pamiątkowe dyplomy, a zwycięzcy – nagrody. Po apelu harcerze opuszczą stanicę.

W dniu 8 grudnia 2017 do Stаницы Harcerskie w Kosarzyskach przybędą patrole starszo harcerskie złożone z uczniów gimnazjum, którym zostaną rozdane plakietki. Podobnie jak zuchy, harcerze udekorują stanicę, a następnie odbędą się zajęcia programowe (warsztaty na temat zwalczania patologii, sposobów spędzania wolnego czasu, sposobów mówienia nie, przygotowujące do wieczornego kominka. Podczas zajęć uczestnicy otrzymają śpiewniki. O godzinie 17⁰⁰ rozpocznie się msza święta, po której uczestnicy wyruszą na grę terenową „Odnaleźć Świętego Mikołaja”. Podczas gry

harcerze starsi otrzymają prezenty mikołajkowe z których dobrowolnie oddadzą część słodyczy na rzecz dzieci w Ukrainy. Po powrocie do stancy młodzież zje gorącą obiadokolację na koszt organizatora i przygotowują się do kominka, który zakończy zajęcia sobotnie. W niedzielę po pobudce uczestnicy we własnym zakresie zorganizują toaletę poranną oraz śniadanie. Po śniadaniu harcerze będą uczestniczyli w zajęciach - wykonywanie kartek świątecznych, które zostaną rozesłane do zaprzyjaźnionych drużyn i hufców z całej Polski O godzinie 13⁰⁰ rozpocznie się apel podsumowujący starszoharcerską część imprezy. Podczas apelu patrole starszoharcerskie otrzymają pamiątkowe dyplomy, a zwycięscy - nagrody. Po apelu harcerze starsi opuszczają stanicę.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki organizacji zadania uczestnicy będą mieli okazję

- Uczestniczyć w programie Profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży.
- Wskazywanie pozytywnych postaci z historii ludzkości i nauka bezinteresownego czynienia dobra.
- nawiążą więzi koleżeńskie z zuchami i harcerzami z pozostałych gromad i drużyn hufca,
- poczują się członkami ZHP poprzez kontakt z harcerzami starszymi,
- zintegrują się poprzez wspólną zabawę i realizację zadań biegu wewnątrz własnej gromady i drużyny,
- nauczą się odpowiedzialności za powodzenie działań grupy,
- podtrzymają tradycje hufca związane z św. Mikołajem,
- przeżyją wspaniałą przygodę
- wykształcą w sobie cechy, poprzez które osiąga się sukcesy w życiu: rzetelność, odpowiedzialność, kreatywność, wytrwałość, cierpliwość, wiara w sukces, umiejętność działania w grupie,
- nawiążą więzi koleżeńskie z harcerzami z pozostałych drużyn hufca,
- Zapewnioną beztroską acz wartościową zabawę (wciąż są dzieci, które w domach rodzinnych nie otrzymują prezentów mikołajkowych, są też i takie, które przejmują odpowiedzialność za młodsze rodzeństwo a także rodziców
- kładziony nacisk na gotowość i umiejętność bezinteresownej służby innym

ludziom, Bogu i Polsce oraz na ciągłą pracę nad sobą,

- wypracowaną umiejętność dzielenia się wielkimi i małymi rzeczami, stanowczego powiedzenia nie wszelkim używkom
- udowodnienie, że drobny gest może więcej znaczyć, niż wszelkie bogactwo świata.

Harcerska gra terenowa zawiera w sobie elementy zajęć rekreacyjno sportowych, biegu na orientację, przygody, rywalizacji, zajęć warsztatowych, nauki, technik harcerskich itp. Wszystko to powiązane fabułą gry ma niepodważalne walory wychowawcze i pedagogiczne. Uczy zaradności, wskazuje pozytywne typy zachowań, łączy w kręgu braterstwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup materiałów dekoracyjnych	300,00	300,00	0,00
2	Zakup materiałów programowych (bombki styropianowe, artykuły plastyczne, artykuły papleryczne)	500,00	500,00	0,00
3	Zakwaterowanie i wyżywienie	5000,00	2500,00	2500,00
4	Zakup nagród	300,00	0,00	300,00
5	Zakup paczek mikołajkowych	2000,00	2000,00	0,00
6	Plakietki okolicznościowe	440,00	440,00	0,00
7	Usługa instruktora terapeuty	300,00	0,00	300,00
8	Koordinacja zadania - wolontariat	300,00	0,00	300,00
9	Praca instruktorów - sztabu Nocnego Biegu Mikołajkowego - wolontariat	860,00	0,00	860,00
Koszty ogółem:		10000,00	5740,00	4260,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

podatkowych;

5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

Data 20 stycznia 2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.